HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO DE PROVAS – EDITAL 001/2015

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público de Provas 001/2015, portaria nº
123/2015, no uso de suas atribuições legais, considerando que não foram interpostos
recursos do gabarito provisório no prazo estipulado no Edital, TORNA PÚBLICO:
Ficam Homologados os Gabaritos Oficiais referentes às provas objetivas realizadas em
19/04/2015 para os cargos de:
- Agente Comunitário de Saúde

GABARITO OFICIAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Questões  Alternativa correta

1 D

2 A

3 B

4 E

5 D

6 A

7 C

8 B

9 C

10 E

11 C

12 B

13 C

14 A

15 A

16 D

17 E

18 B

19 D

20 E

21 C

22 A

23 E

24 D

25 A

26 B

27 E

28 B

29 C

30 B

31 D

32 C

33 A

34 D

35 A

36 E

37 C

38 B

39 E

40 D

- Agente de Combate a Endemias

GABARITO OFICIAL AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Questões  Alternativa correta

1 D

2 A

3 B

4 E

5 D

6 A

7 C

8 B

9 C

10 E

11 C

12 B

13 C

14 A

15 A

16 D

17 E

18 B

19 D

20 E

21 D

22 E

23 A

24 D

25 C

26 B

27 E

28 B

29 C

30 D

31 C

32 D

33 B

34 A

35 C

36 B

37 D

38 A

39 C

40 D

 Colombo, 29 de abril de 2015.

WELINGTON ANTONIO MORETTI

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público de Provas 001/2015